RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL N° 02/2023

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS SUBMISSÕES

EDITAL Nº 2/2023/REIT - PROPESP/IFRO, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2023

Edital para Institucionalização de projetos de pesquisa aprovados em editais externos ao
IFRO e/ou de servidores que participam de cursos de capacitação, sem concessão de

bolsas ou de auxílios financeiros aos pesquisadores

A Diretora Geral do Campus Porto Velho Zona Norte, do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de Rondônia - IFRO no uso de suas atribuições legais, e por meio do Departamento de
Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação (DEPESP), torna público o Resultado Preliminar das propostas
submetidas no mês de Maio de 2023 ao EDITAL Nº  2/2023/REIT - PROPESP/IFRO, DE 10 DE
FEVEREIRO DE 2023, conforme o disposto abaixo:

Proponente Título Situação

 Lady Day Pereira de
Souza

Emoções e poder na experiência da mulher gestora em IES
públicas brasileiras Deferida

Documento assinado eletronicamente por Cleonete Martins de Aguiar, Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 26/05/2023, às 17:08, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1948158
e o código CRC 1A456BD0.

Referência: Processo nº 23243.006902/2023-05 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1948158

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0